

Ordine d'acquisto

Ordine d'acquisto Numero	Data	Pagina
2047	30.06.2023	1 di 4

Destinazione Merce
 ECO.LAN. S.p.A.
 Via Genova
 66041 ATESSA CH

Spett.le
 MAURELLI SPA
 VIA MELISURGO
 80133 NAPOLI NA

Codice Fornitore	Partita IVA	Codice Fiscale	Agente
F01242	IT05901481217	05901481217	DE MENNA Amanda

Condizione di Pagamento	Banca di appoggio effetti	ABI	CAB
BB 60 GG FM			

Vostre coordinate bancarie	
IT73W0623003418000056848568	CASSA DI RISPARMIO DI PARMA E PIACENZA

Riferimenti	DDT DAL 5700004747 AL 5700004754 DEL 30.06.2023
Riferimenti Fornitore	DDT DAL 5700004747 AL 5700004754 DEL 30.06.2023

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	% sconto	Totale	A.I.
C_58005204_0209	FD571PA - MATERIALI MAN. E RIP. AUTOMEZZI		1	22,00000 EUR		22,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
C_58005204_0297	FY326FX - MATERIALI MAN. E RIP. AUTOMEZZI		1	295,00000 EUR		295,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
C_58005204_0171	EG395JP - MATERIALI MAN. E RIP. AUTOMEZZI		1	76,74000 EUR		76,74 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.1439.NO.	SERBATOIO COMPENSAZIONE IVECO		2	55,00000 EUR		110,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023 DDT NR 5700004747 30.06.2023						
5.01.0848.NO.	SENSORE LIVELLO ACQUA VASCHETTA IVECO		2	31,26500 EUR		62,53 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.0695.NO.	FILTRO ADBLUE IVECO		2	8,00000 EUR		16,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.0393.NO.	FANALE	PZ	10	47,60000 EUR		476,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.0690.NO.	FANALE POSTERIORE DAILY 06		8	6,00000 EUR		48,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.1309.NO.	PLC8 KG		2	9,00000 EUR		18,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.02.0134.NO.	PLASTICA UNIVERSALE IVECO SX	N.	1	20,00000 EUR		20,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023 DDT NR 570004748 30.06.2023						

Ordine d'acquisto

Ordine d'acquisto Numero	Data	Pagina
2047	30.06.2023	2 di 4

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	% sconto	Totale	A.I.
C_58005204_0180	EX966HE - MATERIALI MAN. E RIP. AUTOMEZZI		1	25,00000 EUR		25,00 EUR	PA2
5.01.1416.NO.	Data di consegna: 30.06.2023 GAM TRUCK 15W40 (PREZZO A LT)		1	91,26000 EUR		91,26 EUR	PA2
C_58005204_0145	Data di consegna: 30.06.2023 DB208SN - MATERIALI MAN. E RIP. AUTOMEZZI		1	50,00000 EUR		50,00 EUR	PA2
5.01.0259.NO.	Data di consegna: 30.06.2023 Alza Cristalli sx Iveco	PZ	1	55,00000 EUR		55,00 EUR	PA2
5.01.1440.NO.	Data di consegna: 30.06.2023 FARO NISSAN CABSTAR		2	110,00000 EUR		220,00 EUR	PA2
5.01.0976.NO.	Data di consegna: 30.06.2023 BATTERIA 74AH		1	95,00000 EUR		95,00 EUR	PA2
C_58005204_0169	Data di consegna: 30.06.2023 DDT 5700004749 30.06.2023 EG333JP - MATERIALI MAN. E RIP. AUTOMEZZI		1	420,00000 EUR		420,00 EUR	PA2
C_58005204_0307	Data di consegna: 30.06.2023 GL146AD - MATERIALI MAN. E RIP. AUTOMEZZI		1	155,43000 EUR		155,43 EUR	PA2
5.01.0757.NO.	Data di consegna: 30.06.2023 DDT NR 5700004750 30.06.2023 ADDITTIVO ADBLUE SFUSO A LT		1.000	1,15000 EUR		1.150,00 EUR	PA2
5.01.0757.NO.	Data di consegna: 30.06.2023 IMBALLO		1	2,30000 EUR		2,30 EUR	PA2
5.01.1237.NO.	Data di consegna: 30.06.2023 DDT NR 5700004751 30.06.2023 - 1000 LT ADBLUE VIA GENOVA BOCCOLA BALESTRA		4	7,00000 EUR		28,00 EUR	PA2
5.01.0450.NO.	Data di consegna: 30.06.2023 KIT FRIZIONE NISSAN		1	145,00000 EUR		145,00 EUR	PA2
5.01.0408.NO.	Data di consegna: 30.06.2023 Giunto Testina Telem	PZ	2	15,00000 EUR		30,00 EUR	PA2
5.01.0098.NO.	Data di consegna: 30.06.2023 Filtro Aria Iveco	PZ	1	35,00000 EUR		35,00 EUR	PA2
5.01.1238.NO.	Data di consegna: 30.06.2023 TIRANTERIA IVECO		1	51,00000 EUR		51,00 EUR	PA2
5.01.1441.NO.	Data di consegna: 30.06.2023 TARGA RIPETITRICE		1	6,00000 EUR		6,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						

Ordine d'acquisto

Ordine d'acquisto Numero	Data	Pagina
2047	30.06.2023	3 di 4

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	% sconto	Totale	A.I.
5.01.0682.NO.	TESTINA CAMBIO IVECO		2	15,00000 EUR		30,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.1442.NO.	TIRANTE RENAULT		1	60,00000 EUR		60,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.1084.NO.	TIRANTE BARRA STABILIZZATRICE NISSAN		1	30,00000 EUR		30,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.0044.NO.	LAMPADINA P21/5W 24V	PZ	10	0,40000 EUR		4,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.0105.NO.	DDT NR 5700004752 30.06.2023 Filtro Olio Iveco	PZ	1	9,00000 EUR		9,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.0265.NO.	Filtro Gasolio Iveco	PZ	1	12,00000 EUR		12,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.0098.NO.	Filtro Aria Iveco	PZ	1	15,00000 EUR		15,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.0363.NO.	Filtro Gasolio Isuzu	PZ	2	10,00000 EUR		20,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.0316.NO.	Cartuccia Filtro Oli IVECO Eurocargo 180	PZ	1	10,00000 EUR		10,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.1196.NO.	FILTRO OLIO IVECO DAILY		1	12,00000 EUR		12,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.1443.NO.	DDT NR 5700004753 30.06.2023 FARO DA LAVORO 16 LED 48W		3	20,00000 EUR		60,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.0047.NO.	LAMPADINA PY21W 24V	PZ	10	0,30000 EUR		3,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.0042.NO.	LAMPADINA R5W 24V	PZ	10	0,20000 EUR		2,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.0513.NO.	RACCORDO BOCCOLA INFERIORE		10	16,00000 EUR		160,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.1236.NO.	SOSPENSIONE ISUZU		2	25,00000 EUR		50,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.01.1444.NO.	KIT SEDILI		1	30,00000 EUR		30,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						
5.02.0300.NO.	TAPPO GASOLIO D'EMERGENZA	N.	1	15,00000 EUR		15,00 EUR	PA2
	Data di consegna: 30.06.2023						

Ordine d'acquisto

Ordine d'acquisto Numero	Data	Pagina
2047	30.06.2023	4 di 4

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	% sconto	Totale	A.I.
5.01.0681.NO.	INTERRUTTORE IVECO		1	20,00000 EUR		20,00 EUR	PA2
	Data di consegna:					30.06.2023	
5.01.1309.NO.	PLC8 KG		6	13,00000 EUR		78,00 EUR	PA2
	Data di consegna:					30.06.2023	
	DDT NR 5700004754 30.06.2023						
Totale merce		% sconto	Tot. sconto	Importo netto merce		Spese Accessorie	
4.323,26 EUR				4.323,26 EUR			

Dettaglio IVA						
A.I.	Descrizione IVA	% IVA	Importo Imponibile	Importo IVA	Totale	
PA2	Iva 22% acq. SPLIT PAYM.	22,00	4.323,26 EUR	0,00 EUR	4.323,26 EUR	
Totale imponibile		4.323,26 EUR	Totale IVA	Totale documento	4.323,26 EUR	

CIG: Z9B3BCC37F

CUP:

Firmato il RUP